UBND QUẬN BA ĐÌNH

TRƯỜNG THCS HOÀNG HOA THÁM

Số:     /QĐ-THCS.HHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày     tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng tập thể, cán bộ, giáo viên, nhân viên Học kỳ I

 Năm học 2021 - 2022

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HOÀNG HOA THÁM

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-THCS.HHT ngày 15/10/2021 của trường

THCS Hoàng Hoa Thám về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 - 2022;

Căn cứ Qui chế chi tiêu nội bộ của trường THCS Hoàng Hoa Thám năm

học 2021 - 2022;

Căn cứ vào kết luận của Liên tịch trường THCS Hoàng Hoa Thám tại cuộc

họp ngày 13/01/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng các phong trào thi đua.

a) Đối với tập thể:

- 04 tổ chuyên môn hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ.

Mức thưởng 500.000 đồng/tổ.

- 01 tổ chuyên môn hoàn thành Tốt nhiệm vụ.

Mức thưởng: 400.000 đồng/tổ.

- 03 khối chủ nhiệm hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ.

Mức thưởng: 500.000 đồng/khối.

- 01 khối chủ nhiệm hoàn thành Tốt nhiệm vụ.

Mức thưởng: 400.000 đồng/khối.

b) Đối với cá nhân:

* Cấp quận:

- Khen thưởng 01 GV đạt bồi dưỡng học sinh đạt giải trong cuộc thi Khoa

học kỹ thuật.

Mức thưởng giải Ba: 100.000 đồng/cá nhân.

- Khen thưởng 01 GV đạt giải trong cuộc thi Tìm hiểu 60 năm Dân số

Việt Nam.

Mức thưởng giải Nhất: 100.000 đồng/cá nhân.

* Cấp trường:

2

- Khen thưởng 32 GV hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ HKI năm học 2021-

2022.

Mức thưởng: 450.000 đồng/cá nhân.

- Khen thưởng 20 GV hoàn thành Tốt nhiệm vụ HKI năm học 2021-2022.

Mức thưởng: 350.000 đồng/cá nhân.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng các cá nhân được thực hiện theo Qui chế chi tiêu nội

bộ của trường THCS Hoàng Hoa Thám năm học 2021-2022.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng, bộ phận Kế toán, Tài vụ và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Thuận Yến